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Da rosernes by ble lagt i ruiner. 
 

I høst fikk alle de tre brødrelogene i Molde tilsendt 

en artikkel som Stor Arkivar Kjell Gjermund 

Haugen hadde funnet i Norsk Odd-Fellow Blad nr. 

1, 1. juni 1946. Avsender til oss var Spesial 

Deputert Stor Sire for Kunnskapsløftet Randulf 

Meyer fra Horten som er en god venn av Kjell 

Gjermund Haugen. Han mente at brr. i Molde 

kanskje hadde interesse av å få denne artikkelen i 

sitt arkiv. Redaksjonsnevnden for Veøy nytt fant 

artikkelen så interessant at vi bestemte oss for å 

trykke den på nytt i vårt blad. Hvem skribenten er, 

har vi ikke funnet noe om. Vi har da forsøkt å 

gjengi artikkelen slik den ble skrevet i Odd-Fellow 

Bladet, med unntak av noen få rettelser. Molde 19. 

oktober 2012. Johan Julnes 

 

Loge Veøy hadde sitt siste møte krigen på 

okkupasjonsdagen tirsdag 9. april 1940. 

Krigen var begynt, og det var med alvor og 

bange anelser brødrene sluttet seg til OM´s 

ønske: Gud bevare land og folk i den tid 

som nå kommer! 

6 dager senere falt de første bomber i byen. 

En i sjøen, en på kaien, den slo et hull i 

kaidekket ca. 6 m i tverrmål og trykket inn 

siden i D/S «Eira» som lå ved kaien, så 

båten sank etter å være forhalt lenger inn 

på havnen. Den tredje bomben falt i gaten 

foran vestre del av Aleksandra  Hotell, og 

knuste lyskabelen, vannledningen og 

telefonkabelen. 

Den fjerde falt like ved underfogd Hoems 

hus. Huset ble ødelagt og grunnmuren ble 

 
 

trykket inn i kjelleren, hvor underfogden, 

hans sønn og hushjelp hadde søkt dekning 

under flyangrepet. Alle tre ble skadet, kom 

til kreftene igjen, sønnen mistet dog det 

ene øyet av en glass-splint. 

 

BYEN BOMBES 13 DAGER I TREKK 

Etter dette angrepet var det stille i 4 dager. 

Men så tok selve bombingen til for alvor, 

og den varte i 13 dager i trekk. Det falt 

mellom 300-400 sprengbomber, til dels 

temmelig store, og et dryss av 

brannbomber. Kvinner, barn og gamle ble 

sendt ut av byen, og bare noen få hundre 

arbeidsfolk var igjen om dagen, om natten 

var også mange av dem evakuerte. 

Brannbombene greide gårdsvaktene og 

andre å uskadeliggjøre, og så lenge 
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vannverket og brannslangene holdt, greide 

ikke tyskerne å få byen i brann.  

 

Men til slutt var slangene ødelagt og 

vannledningene knust, så en måtte stenge 

av for å unngå oversvømmelse i nedre 

bydeler. Og så nådde endelig fienden sitt 

mål den 29. april og fikk tent på selve 

midtbyen, og nå da en var uten 

hjelpemidler, fikk ilden uhindret gripe om 

seg. Nå som før kretset flyene over byen 

og skjøt med maskingevær og mitraljøser 

på brannfolkene og andre som strevde 

med å slokke. Salvene gikk som 

haglskurer over hustakene. Samme kveld i 

mørkningen, fikk en brannbombe feste i 

kirketårnet, og på kort tid var kirken totalt 

nedbrent. 

 

BRR. HAR LIDT STORE TAP 

Den store murgården hvor logelokalet var, 

brente helt «ut». Det vil si at det sto igjen 

en del av ytterveggene, men hele det indre 

brente totalt. Vi trodde at denne gården 

var en av de sikreste i byen, og visste 

ingen steds å bringe våre saker som derfor 

gikk tapt, selv den minste ting. Vi ble helt 

snau. 

Det gikk også hårdt ut over brødrenes 

forretninger og eiendeler. Br. Lønsets 

trelastforretning brente helt, og der gikk 

også br. Kr. Røsoks butikk og varelager 

opp i luer. Br. Endre Røsok fikk en 

sprengbombe midt i forretningen som ble 

blåst vekk. For br. Iversen brente begge 

forretningsgårder, og der mistet br. 

Sandøy og br. Hessen sine forretninger.  

Br. Haukebø mistet butikk og varer. Br. 

Brunvolls motorfabrikk ble ødelagt. Br. 

Kirkhorn mistet sin gård. I alle disse 

tilfeller gikk varer og eiendeler for det 

meste tapt, da det var umulig å få bragt 

noe i sikkerhet. For øvrig led alle brødrene 

mer eller mindre skade. Vinduer og dører 

ble blåst ut, og veggene sprengt og vridd 

på de mest forunderlige måter, så hus og 

leiligheter aldri blir så bra som de var før. 

Klær ble revet i filler og blåst bort, og 

inventar og innbo knust eller skamfert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dekketøy og kjøkkentøy var det lite eller 

intet av i hjemmene som stod igjen. Alle 

sto ribbet og snau igjen da katastrofen var 

over. Ja, en må vel si at vi var så dårlig 

rustet til å ta mot de 5 års okkupasjon som 

det var mulig å bli.Men åndelig kunne de 

ikke ribbe oss, og troen og håpet og 

nestekjærligheten kunne ingen terror, 

fengsel eller tortur knekke. Og etter den 

tunge natt er det atter gryende dag, og 

brødrene er atter i arbeid – kommet fra 

tvangsarbeide, fengsel og fangeleire, frem 

fra barakker og skur kommer de atter og 

inntar sin plass når Ordenen kaller. Og om 

rommet er trangt og primitivt, er dog 

stemningen den samme og brorskapsånden 

like kraftig blant logens medlemmer. 

Kunne vi bare skaffe oss lokale igjen? 

Men midlene er små og vanskelighetene 

mange, så det blir vel ikke så fort. 
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Kjære brødre! 
 

Enda en logetermin er tilbakelagt.   Vi har 

hatt mange fine møter med godt innhold, 

godt fremmøte og god stemning.   Det gjør 

godt for oss alle å møte så mange brødre i 

logesal og rundt bordene i festsalen.  Til 

tross for nedgang i medlemstallet, har 

fremmøtet vært stigende.   Det gir oss 

ekstra energi - det løfter oss alle og gjør 

tirsdagskveldene enda mer verdifulle.    

Hva er årsaken til at vi opplever dette? 

 

Vi har Odd Fellow Ordenens verdier.    De 

utgjør vårt felles, solide ankerfeste – det 

som binder oss sammen og gjør oss stolte 

og bevisste.  Men det er også noe mer.   

Jeg vet at mange brødre føler at vi er i 

bevegelse mot en litt annerledes møteform.  

En form som er litt mindre formell, litt 

mindre alvorstynget, litt åpnere både innad 

og utad.   En form der hver enkelt bror – 

uansett alder eller ansiennitet – føler 

trygghet, lyst og mulighet til å by på seg 

selv.  Logen handler om å utvikles som 

menneske.  Men det finnes ikke noe 

lærebok eller pensum.  Det er summen av 

hver enkelt bror – hvert enkelt individ – 

som utgjør vår felles ”kapital”.  Vi utvikles 

umerkelig men kontinuerlig gjennom å 

omgås, lære hverandre å kjenne og prøve å 

forstå hverandre.  Og vi har våre ritualer til 

å hjelpe oss på veien – til å holde det rette 

fokus og sette tingene i rett sammenheng. 

På terminens siste møte skal 8 nye brødre 

innvies – en milepæl i vår loge.  Vi kunne 

ha vært 9 – beklageligvis er en resipient 

bortreist denne dagen, han skal hilses 

velkommen ved første mulighet. 

Loge Veøy er igjen i sterk vekst.  Vår nye 

måte å møte omverdenen på gir resultater.  

Odd Fellow er ikke ”mystisk” eller  

”hemmelig”.  Odd Fellow er bare positivt - 

bygget  på tidløse verdier innenfor 

tradisjonsrike, vakre rammer.  Det er det 

behov for i dagens samfunn. Storlogen har 

gitt oss rom til å gå nye veier for å komme 

i dialog med mennesker som kan ha 

interesse av Odd Fellow Ordenen.  Vi har 

avholdt venneaftener som har vært både 

hyggelige og kontaktskapende.  Jeg vil ved 

denne anledning få takke dere alle for at 

dere har bidratt til fremgangen.  Nå ser vi 

at det gir resultater – tenk allerede nå over 

hvem du vil invitere til neste vennemøte. 

I Embedskollegiet arbeider vi videre med 

saker vi har tro på.  Dere kjenner til noen 

av dem – det handler mye om å 

kommunisere bedre innad og utad.  Eller 

for å si det enkelt:  Vi må opptre i pakt 

med den tid vi lever i.   Derfor har vi tatt 

initiativ til at alle Ordensenheter i Molde 

skal delta i borgertoget 17. mai 2013.  

Derfor vil vi søke Storlogen om lov til å 

utvikle lokale nettsider rettet mot vårt eget 

lokalsamfunn.  Derfor ønsker vi at våre 

yngre brødre skal tre frem, ta ansvar og 

være aktive deltagere i alle deler av 

logelivet.  Br. Stor Sire har staket ut 

kursen:  Det er kommunikasjon og større 

åpenhet som er veien videre.   
 

Når vi nå går inn i julehøytiden tenker vi i 

takknemlighet på de brødre vi har mistet, 

på de rike stunder vi har tilbragt sammen 

med dem, og på de mange gode minnene.   

Våre tanker går også til deres etterlatte som 

skal feire sin første jul uten sine kjære.  

Dette er årstiden da sorg og ensomhet blir 

ekstra tydelig for dem som opplever dette.  

Ha det i tankene, og husk at vennlig 

oppmerksomhet og omsorg alltid er 

velkomment.  Det er aldri feil å gi av seg 

selv! 
 

Jeg ønsker alle brødre med familier  

God Jul og Godt Nytt År. 
 

Med broderlig hilsen i 

Vennskap, Kjærlighet og Sannhet,  

 

Terje Tovan 

OM 
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Loge nr. 11 Veøy 90 år den 28. mai 2012

Jubileumskomiteen har bestått av Fung. 

Eks.OM Johan Julnes som formann, Skm. 

Bjørn Toft som sekretær, Storrepr. Vidar 

Bjørkly, Eks.OM Aadne Orvik, Eks.OM 

Karl Fredrik Leirvik, OM Terje Tovan og 

Bernt Arild Skarsbø. Det ble fort bestemt 

at feiringen skulle foregå på en enkel måte, 

slik som under 80-års feiringen. Det ble 

sendt invitasjon til DSS Arne Reistadbakk , 

OM Erling Kanestrøm i loge nr. 101 Fanne 

og OM Odd Hole i loge nr. 151 Bolsøy. 

Tidspunkt for feiringen ble satt til tirsdag 

29. mai klokken 19.00. Til sammen var det 

57 påmeldte brr. Dessverre måtte DSS 

Arne Reistadbakk melde avbud. Det ble 

gjennomført rituale for Festloge 1 oppe i 

logesalen på en høytidelig og vakker måte, 

og Eks.OM Aadne Orvik hadde skrevet et 

historiske resyme som han leste og etterpå 

overleverte til br. OM.  Til å servere under 

måltidet hadde vi fått hjelp fra 9 søstre i 

Rebekkalogene Hild og Mali. Kveldens 

meny besto av følgende: Kamskjell 

(forrett), Black & White (mørkt og lyst 

kjøtt som hovedrett) og Creme brulée til 

dessert. Senere ble det servert Café avec i 

salongen. Storrepr. Vidar Bjørkly, som var 

kvelden konferansier, ønsket alle 

velkommen til bord. OM Terje Tovan 

holdt festtale, OM Erling Kanestrøm hilste 

til jubilanten på vegen av loge Fanne, og 

OM Odd Hole i loge nr. 151 Bolsøy takket 

for maten.  
(Johan Julnes, ref.) 
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Kvelden konferansier var Storrepr. Vidar Bjørkly 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
OM Terje Tovan i midten sammen med gjestene fra loge 

Fanne og Bolsøy, OM Odd Hole på høyre side og OM 

Erling Kanestrøm på venstre. Ved siden av OM Odd Hole 

sitter Eks.OM Aadne Orvik. 
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To blide brr., Eks.OM Ivar Røn og Eks. Storrepr. 

Karl Fredrik Leirvik skåler for jubilanten. 

 

 

 

 
Forretten besto av kamskjell med blomkålpurée. 

 
Sittende fra v: Sigmund M. Johansen, Terje Westad, 

Wessel Lund, Bjørn Sandvik fra loge Bolsøy, Lasse 

Ohrvik og Jan-Erik Nås. Bak ser vi Rolf Bjørseth og 

Nils Arne Aanes. 

 

 Hovedrette: Black & White (mørkt og lyst kjøtt) 

med asparges, reker og kremet grønnpeppersaus. 

Deltakere på 90-års jubileumsfeiringen  tirsdag 29. mai.         

1) Andberg, Edvin 

2) Bjørkly, Vidar, 

(visevert) 

3) Bjørseth, John-

Kristian 

4) Bjørseth, Rolf 

5) Brandshaug, Bjørn 

6) Brudeseth, Jorulf 

7) Bækkelund, Geir 

8) Bøe, Ingemar 

9) Eidhammer, Svein 

Arne 

10) Faksvåg, Kristian 

11) Farstad, Karstein 

12) Finnøy, Tor Inge 

13) Fylling, Lars Kristen 

14) Gribbestad, Sigmund 

15) Gulseth, Ivar 

16) Halås, Helge 

17) Hansen, Agnar B.  

18) Hanson, Svein  

Hammond 

19) Haukaas, Frode 

20) Herje, Oddvar 

21) Hole, Odd, OM 151 

Bolsøy (gjest) 

22) ohansen, Sigmund 

23) Johansen, Viggo 

24) Juberg, Robin 

25) Julnes, Johan 

26) Kanestrøm, Erling, 

OM 101 Fanne (gjest) 

27) Knutsen, Øyvind 

28) Knutsvik, Egil 

29) Krüger-Johnsen, 

Gunvald (bare i 

logesalen) 

30) Leirvik, Karl Fredrik 

31) Lund, Wessel 

32) Magnussen, Ove 

33) Malo, Magne 

34) Melbø, Lars Aage 

35) Mundal, Per Trygge 

36) Næss, Per 

37) Nås, Jan-Erik 

38) Ohrvik, Kaare 

39) Ohrvik, Lasse 

40) Orvik, Aadne 

41) Rasmussen, Rudolf 

42) Røn, Ivar 

43) Røsberg, Svein 

44) Sandvik, Bjørn  fra 

151 Bolsøy 

45) Settem, Johan 

46) Skaaheim, Odd 

47) Skånes, Arild 

48) Skånes, Kjell 

49) Strande, Svein 

50) Strande, Tore 

51) Sættem, Olaf 

52) Toft, Bjørn 

53) Tovan, Terje, (vert) 

54) Valbø, Fredrik 

55) Westad, Terje 

56) Aanes, Nils Arne 

57) Aastebøl, Chr. M. 
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Til dessert ble det servert Creme brulée med 

mangosorbet og friske bær. 

Fra v: Kaare Ohrvik, Bjørn Toft, Per Næss, Olaf 

Sættem, Sigmund Gribbestad, Tor Inge Finnøy. 

 

OM Terje Tovan holdt festtale. 

                      

 Fra v: Lars Aage Melbø, Svein H. Hanson og Svein 

Strande. 

 

 
Rebekkasøstre fra Hild og Mali stod for 

serveringen ved middagsbordet. Bak til venstre ser 

vi Ingerid Gjørtz. Framme fra v: Øyvind Knutsen, 

Tore Strande, Egil Knutsvik og Chr. Aastebøl. I 

rekken bak skimter vi Svein Ove Eidhammer, Kjell 

Skånes, Fredrik Valbø, Rolf Bjørseth og Karstein 

Farstad (med ryggen til). 

‘ 

 OM Erling Kanestrøm fra loge nr. 101 Fanne 

hilste fra sin loge. Bak ser vi Eks. OM Johan Julnes 

og Eks. OM Ivar Røn. 
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Br.Leiv Sunde døde den 13. juli 2012. 

Han ble innviet i Odd Fellow Ordenen den 

19.09.1995, fikk tildelt 1. logegrad den 

20.02.1996, 2. logegrad den 17.09.1996 og 

3. logegrad den 25.02.1997. 

Han hadde følgende verv:  OM h.ass. 

1999-2001. 

 

Leiv Henry Sunde ble født på Hustad 

12.09.1941. Hans oppvekst var både i 

Molde og på Hustad. Han kom tidlig med i 

familievirksomheten Hustad Auto som 

faren drev. Da faren døde relativt tidlig, 

overtok Leiv firmaet i ung 

alder, og selskapet endret etter hvert navnet 

til Atlantic Auto. Leiv giftet seg 

med Mary som han hadde vært sammen 

med siden konfirmasjonsalderen. De fikk 

tre sønner. Han overtok også senere, 

sammen med sin bror, bilfirmaet 

Harald Hustad & Co. Han hadde også 

styreverv i Bud, Fræna og Hustad 

Sparebank. 

Leiv var i flere perioder store 

helseproblem. Alle rede som 37 

åring fikk han kreft, noen år senere ble det 

også hjerteoperasjon. Men hytten i 

Malmefjorden ble flittig brukt, og dette var 

god rekreasjon. I tillegg var familien en 

viktig del av livet.  

Mary og Leiv flyttet til Molde for ca. 20 år 

siden. Her startet en ny 

epoke i deres liv med aktivt engasjement i 

bilfirmaet, der også hans tre 

sønner etter hvert jobbet. De siste 7 årene 

har også leiligheten i Argenegin 

 
 

Leiv var også en trofast gjest rundt 

bridgebordet på Harmonien, i tillegg til 

at han var trofast i sitt oppmøte på 

tirsdagskveldene i loge Veøy. 

Det siste året var det muskelsykdommen 

ALS som satta sitt preg på Leiv og 

gradvis tappet han for krefter. Etter et siste 

opphold på Nevrotisk avdeling 

ved Molde Sykehus, døde han den 

13.07.2012. 

 

Vi lyser fred over Leiv sitt minne. 
 

Aadne Orvik 

vært et fristed der de tilbrakte flere 

perioder av året, ofte sammen med 

familien.  
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Br. Olav Bæverfjord var fødd 27. august 

1927.  Han  kom fra bondeslekt, fra gården 

Torestua i Bæverfjord, Nordmøre.  I 1932 

så flyttet familien til gården Bøneset i 

Bøfjorden, familien regner dette som 

hjemstedet. 

Foreldra ønsket at han skulle bli 

gårdbruker, men det var forsvaret  som ble 

hans arbeidsplass.  Det militære startet med 

sersjantkurs i Kongsgården i Trondheim 

1946, og ble avsluttet som kaptein ved HV 

11 i Molde, ved oppnådd aldersgrense.   

Han tjenestegjorde blant annet i 

 Garden 

 2 perioder i Tysklandsbriganen 

 1 periode i FN styrkene i Gaza 

Det var først og fremst i Steinkjer, 

Kirkenes og Molde familien bodde.  Olav 

traff sin Magnhild i Steinkjer og de giftet 

seg i 1951.    De fikk tre barn, Dag Olav, 

Jo Tore og Marit.   

For br. Olav Bæverfjord var sang og 

musikk viktig, og han var en ihuga 

bridgespiller.  Han var også medlem av 

Molde Janitsjar og Molde 

Mannsangforening . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* 

 

Venner, det er egentlig som et stort 

puslespill man begynner å legge når man er 

veldig liten. Man begynner med de første 

brikkene oppe i et hjørne, og jo eldre man 

blir, jo større blir bildet. Er man heldig blir 

bildet kjempestort og med masse 

forskjellige farger. Nye brikker kommer til 

hele tiden, hvis man ønsker det, men ikke 

alle brikkene kommer til å passe inn. Sånn 

er det bare. Øivind Holthe 

 

 
 

Olav Bæverfjord ble innviet i Odd Fellow 

Ordenen 4. november 1986. Han fikk 1. 

logegrad den 21. april 1987, 2. logegrad 

24. november 1987 og 3. logegrad 19. april 

1988. Han ble kallet til leiren og fikk tildelt 

1. leirgrad 26. november 1993, 2. leirgrad 

24. november 1995, 3. leirgrad 28. februar 

1998. 

Han hadde følgende embeder i logen: 

Arkivar 1989-1991. Den 8. november 2011 

fikk han tildelt 25-års Ve. Ju. 

Olav døde 4. august 2012  etter lang tids 

sykdom, 84 år gammel. 
 

Vi lyser fred over Olav sitt minne. 
 

Terje Tovan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                * 
 

Du trenger ikke mer enn én venn for 

å kunne bli venneløs. 

Nils-Fredrik Nielsen 

 

 

http://www.ordtak.no/index.php?v=sitat&fn=Øivind&en=Holthe
http://www.ordtak.no/index.php?v=sitat&fn=Nils-Fredrik&en=Nielsen
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Br. Edvin Røsberg døde 16. oktober 

2012, 90 år gammel. Han ble innviet i Odd 

Fellow Ordenen som medlem av loge nr. 

11 Veøy den 9. mai 1972. Han fikk tildelt 

1. logegrad den 19. oktober 1972, 2. 

logegrad den 6. februar 1973 og 3. 

logegrad 11. september 1973. Edvin ble 

opptatt i leir nr. 18 Ambolten og fikk tildelt 

1. leirgrad 23. mars 1979, 2. leirgrad 15. 

februar 1980 og 3. leirgrad 27. november 

1981.  

Edvin Røsberg har hatt følgende verv i 

loge Veøy: 

CM høyre ass.  1974-1975. 

Inspektør  1976-1977. 

UM høyre ass.  1979-1980. 

Kasserer  1981-1983. 

Den 18. mai 1997 fikk han tildelt 25-års 

Ve.Ju. og den 15. mai 2012, 40-års Ve.Ju. 

Edvin Røsberg var f. 19. juli 1922 på 

Hovdenakken. Faren var malermester og 

drev eget firma. Han ville at Edvin, så 

snart han var gammel nok, også utdannet 

seg i malerfaget og ble en del av firmaet. 

Men Edvin ville helst utdanne seg til lege 

og bli kirurg. Men det ville ikke faren høre 

på, og det endte med at han gikk inn i 

maleryrket. Det endte med at han overtok 

firmaet etter faren engang på 1960-tallet. I 

1944 giftet Edvin seg med Else Sølsnes fra 

Sølsneset. De bodde først på forskjellige 

plasser på Hovdenakken før de i 1955 

overtok eiendommen Fredsberg der 

foreldrene hans bodde, og flyttet dit. De 

bygde på husa slik at det ble en 

generasjonsbolig.  

Malerfirmaet hadde kontorer i 

Romsdalsgaten, og etter at Edvin ble 

innviet i loge Veøy, overnattet han ofte på 

kontoret etter at han hadde vært på møte. 

Det var den gang det var fergeforbindelse 

Lønset og Grønnes, og den fergen gikk 

ikke om natten. 

  

 

Edvin var også en ivrig jeger. Familien 

hadde hytte på Lesja, og dit drog han hver 

høst på rypejakt. På fritiden spilte han 

trekkspill og underholdt på mang en 

dansetilstelling rundt om i nærmiljø 

Han var også aktiv med i malerlauget, og 

fikk medalje for sine aktiviteter og sitt 

lange medlemskap der. I 1983 solgte Edvin 

malerfirmaet sitt til malermester Misund 

og ble selv pensjonist Hans største 

lidenskap var å ådre møbler, en teknikk 

han var en mester i. Etter han ble 

pensjonist, holdt han mange kurs rundt om 

i fylket i dette faget. Ådringsarbeidet 

fortsatte han med også etter at han ble 

pensjonist, en hobby han dyrket helt frem 

til sin død.  

Vi lyser fred over Edvin Røsberg sitt 

minne. 

Johan Julnes 
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Odd Fellow Ordenens hjemmeside 
Det har vært en del spørsmål om bruken av vår hjemmeside på Odd Fellow og jeg har derfor 

laget en liten kvikk mal her. 

 

Skriv inn www.oddfellow.no. Da kommer hjemmesiden til Odd Fellow Ordenen frem. 

Trykk så på Loge/leir 

 
 

 

Du vil da få frem siden med alle loger og leirer i Norge. Trykk så på Veøy 11 

 
 

Inn 

loggings 

felt 

http://www.oddfellow.no/
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Da vil denne siden dukke opp, det er Veøy’s ”startside” 

 

Her vil du finne våre sider: 

 

Velkommen, Møteprogram, Kontakt oss, Embedskollegiet, Veøy nytt og Veøys historie.   

Det er lagt ut mye om logen vår, både under Veøys historie med jubileumsberetninger og 

Veøy nytt med alle utgitte blad. Det er også alltid oppdatert møteprogram under den linken. 

Hvis dere vil logge dere inn på de lukkede sidene med bl.a. Matrikkel, Lover og Nummererte 

sirkulærer, logger dere inn på høyre side under For medlemmer. Ditt medlemsnummer er 

nummeret bak på De Tre Kjedeledd (4 eller 5 siffer), passord er din fødselsdato (ddmmåååå) 

8 siffer.  

 

Håper dette er til hjelp og at dere får mange koselige og interessante opplevelser på disse 

sidene. Det er mye fint å lese der for alle brødre. 

En god jul og godt nyttår ønskes Dere. 

 

John-Kristian Bjørseth 

 

                    * 

Hvis vi ikke hadde noen vinter, ville ikke 

våren vært så deilig; hvis vi ikke av og til  

møtte motgang, ville gode tider ikke være 

så velkomne. Anne Bradstreet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inn 

loggings 

felt 

http://www.oddfellow.no/category.php?categoryID=492
http://www.oddfellow.no/category.php?categoryID=493
http://www.oddfellow.no/category.php?categoryID=494
http://www.oddfellow.no/category.php?categoryID=2372
http://www.oddfellow.no/category.php?categoryID=3892
http://www.ordtak.no/index.php?v=sitat&fn=Anne&en=Bradstreet
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Ansvarlig utgiver av Veøy nytt: 

Loge nr. 11 Veøy av I.O.O.F., Molde 
Ansvarshavende: Br. OM. 

I redaksjonsnevnden:  Johan Julnes,        

Aadne Orvik, Vidar Bjørkly,                       

John-Kristian Bjørseth 

 

 

Logehuset i Molde 

Loge nr. 11 Veøy våren 2013  
Alle logemøtene begynner kl. 19.00 

 

07.01  O  Nyttårsloge □ BFV Regi □ B 

15.01  O  Klba. 

22.01  O  TW  XX ≡ Regnskap. Rapport  

            Nevnder. 

29.01  O  Klba. 

05.02  O  Fd.         

12.02  O  Sponsoraften. 

19.02   = +  

26.02  O  Fellesmøte □ BFV Regi □ V  

05.03  O  Torskeaften. 

12.03  O  Sosialaften. 

16.03 Årsfest med damer.  

26.03  O  Påskemøte Fellesmøte □ BFV 

           Regi □ V         

02.04  O + Galla. 

09.04   O  25 og 40 års Ve.Ju. Galla. 

16.04   Bedriftsbesøk. 

23.04   ─ +   

30.04   O  Eks OM aften. 

07.05   O  ≡ N 

14.05   O  ≡ NV 

17.05  

21.05   O 

28.05 O  50 års Ve.Ju  Galla. 

04.06 Sommermøte.  

 

                      * 
Det er stor forskjell på vennskap basert på 

nytte og vennskap basert på oppriktighet. 

Bare det siste fortjener navnet sant 

vennskap. Aristotele 

 

 

 

 

 

 

 

Storrepr.  Vidar Bjørkly 

      tlf. 71 25 18 65 / 902 03 611 

Eks.OM   Johan Julnes  

                  tlf. 71 24 42 54 / 916 92 253 

OM          Terje Tovan, tlf. 900 26 996 

UM      Rolf Bjørseth  

                 tlf. 71 25 47 48 / 958 93 506 

Sekr.      Fredrik Valbø  99048794 

Skm.        Bjørn Toft, tlf. 906 93 431 

Kass.       Kaare Ohrvik, tlf. 958 11 407 

CM     Johan Settem, tlf. 928 58 388 

Insp.   Sigmund Monrad Johansen, 

      tlf. 942 98 106 

 

 

 

 

                   * 

Ta deg rolig tid til å være lykkelig. Tiden 

er ingen motorvei mellom vuggen og 

graven, men plass til å parkere i solen.  
Phil Bosmans 

http://www.ordtak.no/index.php?v=sitat&fn=Phil&en=Bosmans
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Leir nr. 18 AMBOLTEN  
 

Alle leirmøter begynner kl. 19.00  

 
25.01. P XX Regnskap Molde  

22.02. P og DGL+ Galla Kristiansund  

05.04. P og DKP+ N Galla Sunndalsøra  

26.04. P NV Molde  

30.08. P EI Galla  

 

Postadresse: Pb. 879, 6501 

KRISTIANSUND 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Storrepr.   Steinar Solem  

  tlf. 90534 929 

Eks HP     Reidar Halvorsen  

                  tlf. 71 69 78 48/911 66 106  

HP        Vidar Bjørkly  

                  tlf. 71 25 18 65/902 03 61 

YP             Kolbjørn Visnes  

                  tlf. 71 25 53 15/911 69 597  

1. HM       Leif Aslaksen tlf. 918 77 520  

Sekr.        Odd Nasvik                            

                  tlf. 71 69 10 40/906 16 480  

Skm        Sigurd Hartviksen 

                  tlf. 900 99 248  

Kass        Jørgen Hjelmaas  

                  tlf.71 52 56 86/915 42 994  

2. HM        Birger Enaasen  

                  tlf. 71 67 17 27/900 79 142  
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Runde dager 2013 
Dato   Alder  Navn    

23.01. 65år  Bjørseth, Rolf   

05.04.  55år   Lianes, Per  

10.04.  65år   Oshaug, Bjørner  

02.06.  40år   Ohrvik, Lasse  

12.06.  90år   Gulseth, Ivar Marius  

12.07.  60år  Juberg, Kjell Robin  

15.08.  65år  Moe, Arnfinn   

17.09. 45år  Selliås, Arthur jr. 

30.09.  65år Lønseth, Arve   

03.10.  50år  Bjørseth, John-Kristian   

09.10.  50år  Hustad, Leif Bendik   

16.11. 55år  Haukaas, Frode   

23.11.  70år  Rekdal, Andreas Kåre  

27.11. 45år  Austad, Jon Ernst 

01.12. 40år  Solem, Tonny  

13.12. 45år  Mundal, Per Trygge  

25.12.  65år  Malo, Magne 

 

* 

Det er utrolig hvordan vårt syn på alder 

forandrer seg med alderen. 

Carl Erik Soya 

* 

 

 

 

 

 

 

 

 

Løs oppgavene og send resultatet inn til 

Aadne Orvik innen 15.januar. 

Blant de som har rett svar, vil vi trekke ut 

en vinner som blir premiert. 

 

Quiz (4 tema) 
        

       Kultur  

1. Hva heter den tyske fiolinisten som 

er gift med Andre` Previn? 

2. Hvem komponerte en rekke 

ungarske danser, samt «Ein 

deutsches Requiem»? 

3. For hvilken roman vant Salman 

Rushdie Booker – prisen? 

4. Hva het contrysangeren som døde i 

baksetet på en bil, 29 år gammel i 

1953? 

5. I hvilket århundre levde 

Rembrandt? 

  

http://www.ordtak.no/index.php?v=sitat&fn=Carl%20Erik&en=Soya
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Skihopping 

1.Hvem har vunnet 4 OL-gull i skihopp på  
2000 -tallet? 

2.Under hvilket OL ble det første gang  

   arrangert lagkonkurranse i hopp? 

3.Hvilket sted arrangeres den siste  

   konkurransen i Hoppuka? 

4.Hva het svensken som introduserte V- 

   stilen i skihopp? 

5.Hvem tok OL-gull i hopp under lekene i  

   Oslo i 1952?

                    

                    Molde FK 

                     1. Hvilket svensk lag slo MFK 1 – 0 i en  

                       UEFA- cupkamp i 1975 på Molde                    

                       Stadion? 

       2. Hvem scoret for MFK i kampen   

     mot Olympiakos på Molde Stadion i   

     1999? 

                    3.Hvilken plass fikk MFK i 1.divisjon   

      i 1982? 

                    4. Hvem ble mestscorende for MFK i  

      Tippeligaen  i 2011? 

                    5. Hvem var kaptein på MFK laget i  

      klubbens  første cupfinale i 1982? 

 

                    I regionen  
                    1.Når antar man at Rødven  stavkirke    

                        ble  bygd? 

                    2. I hvilken kommune finner du Brude     

      og Brøste? 

                    3. Ørnesvingen er beryktet. Hva heter  

      stedet du kommer til etter å ha kjørt   

      ned den? 

                    4. På Skihytta i Molde har det alltid    

      blitt servert  en spesiell drikke. Hva  

      kalles den? 

                     5.Øya Sekken har sin egen butikk            

                        som på folkemunne  heter? 
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Sommermøte 2012 

Årets sommermøte ble avviklet tirsdag 5. juni  der brr. var inviterte til Wessel Lund sin hytte 

på Skaret. Været var ikke av det beste, småregn og litt surt, men det gjorde ikke noe med 

stemningen. Br. Svein H. Hanson delte ut matpakker og drikke til brr. som koste seg i de fine 

omgivelsene. 

Wessel’s hovedhytte 

Knallhard konkurranse i skotthyll og pilkasting hørte som vanlig med. Mange ivrige deltagere og ikke minst  

tilskuere.Vinnere ble: Sigmund Gribbestad i skotthyll og Tonny Solem i pilkast. Bjørn Toft i aksjon i skotthyll. 

Øyvind Knutsen i forgrunnen ledet denne konkurransen. Johan Julnes hadde ansvaret for pilkast. 
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Fra v: Svein Arne Eidhammer, Arnfinn Moe, Terje Westad, Tonny Solem, Ingemar Bøe, Per Lianes, Svein 

Røsberg, Aadne Orvik, Nils Arne Aanes og Terje Tovan 

Wessel fikk overrakt et flott bilde som takk for den fantastiske gjestfriheten og den store 

innsatsen på årets sommermøte. 

 
Fra v: Terje Tovan, Karl Fredrik Leirvik, Terje Westad, Svein Røsberg, Tore Strande, Karstein Farstad, Wessel 

Lund, Aadne Orvik, Egil Knudsvik. Foran fra v: Arnfinn Moe, Svein Ove Eide og Johan Settem. 
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Fra v: Inge Pettersen, Pål Gaasøy, Sigmund Gribbestad, Bjørn Toft, John-Kristian Bjørseth, Frode Haukaas og 

Øyvind Knutsen 

 

Nye 25-års Veteraner 

Vi gratulerer fra v:Harald Torfinn Kjersem, Sigmund Gribbestad, Leonard Dahl og Tore Pedersen som den 6. 

november ble tildelt 25-års Ve.Ju.av Storrepr. Vidar Bjørkly.  
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Yngre brr. aften og Lutefisk-aften den 30. oktober.  
Møtet ble ledet av br. Lasse Ohrvik. Etter bordsetet ble det arrangert quiz. 

 

                        
Fra v: Per Trygge Mundal, Helge Halås og Jan-Erik Nås som serverte brr.  

på en utmerket måte. 

 

 

 

 
 Fra v: Viggo Johansen, Svein Ove Eide, Asgeir Hagset, Wessel Lund, Rolf Bjørseth. På andre siden av bordet 

ser vi Sigmund Gribbestad, Terje Pettersen og Robin Juberg. 
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Kveldens lutefiskskål. Fra v: Rudolf Rasmussen, Leonard Dahl, Svein Strande, Bernt Arild Skarsbø, Bjørn Toft 

og Gunnar Rekdal.De yngre brr. hadde også lagt ut sangtekster som ble sunget under møtet. 
 

 Fra v: Aadne Orvik, Svein Røsberg, Leif Aslaksen, Johan Settem, Rolf Bjørseth, Geir Jarle Sæther. På andre  

siden av bordet: Stein Olav Hestad, Johan Julnes, Terje Tovan, Helge Bertil Berntzen, Tore Strande.  
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5 brødre tildelt Den Høye Sannhets Grad 
 

Tirsdag 11. september fikk 4  brr. tildelt 3. logegrad. Det var brr. Helge Halås, Geir 

Bækkelund, Svein Arild Eidhammer og Odd Erling Skaaheim. Bror OM Terje Tovan ønsket 

brødrene velkommen. Logen ble gjort klar til forfremmelsen, og seremonien ble ledet av CM 

Johan Settem på en stilfull og værdig måte. Alle aktørene bidro til en vakker og minnerik 

stund i logesalen. Det påfølgende brodermåltidet ble ledet av br.UM på en utmerket og 

rutinert måte. Det hele ble smykket med mange fine taler, og som vanlig ett supert måltid av 

vår kokk og Næringsnevnd.     

Etter en samordning mellom logene, ble br. Frode Haukaas, som ikke hadde anledning til å  

møte til forfremmelse den 11. sept., tildelt Den Høye Sannhets Grad onsdag 24. oktober. 

Tildelingen foregikk i regi av loge 101 Fanne. Br fungerende OM Stein Olav Hestad ønsket 

alle velkommen og syntes det var fint og ærefult og la br. Frode Haukaas få forfremmelsen i 

lag med brødrene fra Fanne. Han bemerket også  at det var hyggelig at så mange som 11 

brødre fra Loge Veøy var til stede. Tildelingen ble gjennomført på en stilig og høytidelig 

måte. Det påfølgende brodermåltidet var som seg hør og bør i slike sammenhenger helt 

fortreffelig, og bordsetet ble krydderet med gode taler. Vi gratulerer. 

(John-Kristian Bjørseth, referent) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

        
Fra v: Helge Halås, Geir Bækkelund, OM Terje Tovan, Svein Arild                  Br. Frode Haukaas 

Eidhammer og Odd Erling Skaaheim. 

 

LIV OG LOSJELIV I DET FLATE 

LAND 

 

For 10 år siden brente jeg alle broer i vakre 

Molde, med den hyggelige losje Veøy, og 

flyttet til Danmark og det pittoreske sted 

Sæby på Jyllands østkyst.  Det er en by på 

ca. 9000 innbyggere, og ligger 12 km. syd 

for Frederikshavn, med Kattegat som 

nærmeste nabo. 

Og hvorfor gjorde jeg det ?  Svaret er like 

enkelt som det er oppriktig; Det stod en 

kvinne bak. 

Hvordan får man så et sosialt nettverk i en 

fremmed by i et fremmed land, der man på 

forhånd ikke kjenner en sjel. Jo, man 

tenker: ”Jeg er en Odd Fellow”, og man 

orienterer seg så om nærmeste  

Odd Fellow-losje. 

Etter å ha tatt kontakt med fungerende 

overmester her nede, møtte jeg med spent 

forventning opp i losje nr. 64 ”Julius 
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Meyer” i Frederikshavn. Det er ingen 

overdrivelse å si at jeg snart følte jeg hadde 

fått 92 nye venner. Det var losjens 

medlemstall på det tidspunkt.  Jeg ble tatt 

imot på ekte dansk- og Odd Fellow-vis, og 

jeg følte det som det skulle ha vært i min 

gamle losje i Molde. 

Vennekretsen ble også snart utvidet, ved at 

der i losjen var noen musikere, bl.a. en som 

var dirigent for et amatør-symfoniorkester, 

og der ble jeg shanghaiet til å spille 

valthorn. Så hadde jeg fått 35 nye 

musikervenner – i alle aldre. 

Losjen i Frederikshavn har sitt navn etter 

Julius Meyer, mannen som innførte 

ordenen til Danmark i 1878, og vår losje 

ble stiftet i 1935. 

Livet i losjen minner mye om det jeg 

hadde vært vant til i losje Veøy. Det er 

noen forskjeller i ritualene, men essensen i 

innholdet er det samme.  Jeg ble tidlig med 

i en komité som skal se på innhold og 

praksis i møtene, bl.a. gjennomføring av 

gradarbeid, og der var losjen velvillig 

innstilt til å høre mine erfaringer fra 

Molde. Jeg fikk bl.a. gjennomslag for at 

man innførte  

 

 
Eivind og Aase bak huset i Algade 40, Sæby 

 

drakter etter norsk mønster, og at man 

tente/slukket lysene på alteret, og 

åpnet/lukket bibelen ved h.h.v. åpning og 

lukking av losjen. Det hadde tidligere vært 

forberedt før brødrene kom inn i losjesalen. 

En god skikk er, at ved siden av ordinære 

logemøter, avvikles det på vanlig losjedag, 

to ganger i året, familieaftener med 

foredrag, der familie, venner og enker etter 

brødre er velkommen. På siste møtedag før 

jul arrangeres for samme målgruppe, 

”julestemning”, med foredrag og 

kunstnerisk innslag. De fire losjene i 

Frederikshavn, to herre- og to damelosjer, 

har også et felles humanitært fond, og i den 

sammenheng arrangeres det en aften til 

inntekt for fondet, der man tar med familie 

og venner.  

Hvis jeg skal si noe generelt om 

omgangsformen mellom brødrene, så føler 

jeg at den er ganske jovial. Når vi møtes i 

forværelset, håndhilser alle på hverandre, 

og et trillebord med rødvin og snaps blir 

godt besøkt – dog med kun én gjenstand 

innen møtet. 

I selskapslokalet, etter møtene, nyter vi 

godt av enten en varmrett eller et bufébord, 

og jeg føler meg nesten forbeholden til å 

nevne prisene – kr. 60,- for maten og kr. 

10,- for h.h.v. én øl eller én snaps. 

De som måtte kjenne dansker, vet at 

danskene snakker mye. Men de er også 

glad i å synge. 

På eftermøtene i losjen synger vi hver gang 

3-4 sanger, alle fra en av våre to 

sangbøker. 

 

 
Interiør fra losjesalen 
 

Noe som jeg føler som en god ting, er at 

etter bordsetet er der ingen bar. Bordsetet – 

med mye snakk og sang – slutter som regel 

ved 2230-tiden, og da ønsker undermester 

oss ”takk for i aften og kom godt hjem”. 

Ved siden av å ha vært med i forskjellige 

utvalg i losjen, har jeg nå i det siste år 

fungert som losjens organist. Vår faste 

organist døde plutselig, og da ingen andre 
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offer kunne finnes til oppgaven, inntok jeg 

– nokså motvillig – organistkrakken. Med 

litt intensiv øvelse går det på et vis. 

For 109 år siden, ble det dannet en 

forening i Sæby med det formål å danne en 

Odd Fellowlosje. Formålet ble aldri 

oppfyllt, men foreningen har siden bestått 

under navnet ”Sæbyklubben”. Det er en 

ren sosial klubb for losjebrødre som bor i 

selve Sæby, og i denne forsamlingen er jeg 

nå formann på fjerde året. Klubben 

arrangerer ”broderaftener” på en lille kafé i 

Sæby, vi har vinsmaking og bedriftsbesøk 

med ledsagere, og vi har hatt tredagers 

bussturer 

til julemarkeder i København, Lübeck og 

Hamburg. 

En bror som er tidligere bussjåfør, leier en 

buss for anledningen., og det sosiale 

samværet fungerer 

utmerket. 

Min samboer, Aase, er også medlem av 

Odd Fellow, i en losje i Frederikshavn med 

navn nr. 54 ”Gry”. 

Den kvinnelige del av ordenen er likestilt 

med den mannlige, og i prinsippet kan 

storsire like gjerne være en kvinne. 

  

Da jeg gikk av med pensjon fra Molde 

politistasjon og fortalte at jeg skulle flytte 

til Danmark, var det en kollega som spurte: 

”Hva skal du gjøre der ?”  Jeg svarte ham: 

”hva skal jeg gjøre her ?” Valget var ikke 

vanskelig, og det er ikke kjedelig å være 

pensjonist i Danmark.  

 

 Som organist. Til høyre overmester Agner Olesen 
 

Jeg har vært så heldig å være medlem av 

en orden som har gitt meg muligheten for å 

stifte vennskap over landegrensene, og 

som har bidratt til å gi 

pensjonisttilværelsen mening. 

Ved siden av losjen og musikken, får jeg 

tiden til å gå med litt maling av bilder, og -

noe som jeg skulle ha begynt med for 

lenge siden – nemlig den nye folkesporten 

golf. Der er jeg medlem av 

”Slotsbrødrene”, medlemmer over 60 år i 

Sæby golfklub som turnerer sammen, og 

som har klubblokaler i den gamle stallen til 

Sæbygård slott. 

Aase og jeg trives godt i Sæby. Aase er 

fremdeles i aktivt arbeid som bioingeniør 

på Aalborg sykerhus, og hun kjører til og 

fra Aalborg hver dag – 11 mil. Hun 

forebereder en viss reduksjon i 

arbeidstiden neste år, og jeg drister meg til 

å si at min frihet her hjemme i dagtimene, 

da står i fare for å bli noe innskrenket. Vi 

bor i et gammelt, nyrenovert hus, 200  

meter fra stranden, fra havnen og Kattegat, 

og 5 minutter opp til byens sentrum. Jeg 

sier av og til at det er ikke så langt til 

Norge, og da mener jeg at det er et kvarters 

kjøretur til fergen som går fra 

Frederikshavn til Oslo. 

Det hender at jeg fra tid til annen får behov 

for å få avløp for noe oppmagasinert 

skiadrenalin, og kommer jeg til Molde på 

vinters tid i en sådan hensikt, vil jeg pvøve 

å få besøkt min gamle losje Veøy. Og 

skulle noen brødre i Veøy forville seg over 

Skagerak til det flate land i sør, er dere 

hjertelig velkomne her i Sæby.  

Og så sier jeg som i den kjente reklamen: 

”Det er deilig å være norsk i Danmark”. 

                                                                                                 

Med hilsen i V. K. & S, 

Eivind R. Johansen      
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Den 27. november ble 8 nye brr. innviet i loge Veøy.   
Det er første gang at så mange er blitt innviet i loge nr. 11 Veøy samtidig.

 

   
Foran fra v: Jon Ernst Austad, Geir Einar Solemdal, Arthur Selliås jr., Are Krohn Venås. Bak fra v: OM Terje 

Tovan, Tor Raknestangen, Svein Arve Rørvik, Leif Tore Røbekk, Lars Tore Aarø og Storrepr. Vidar Bjørkly.     
 

Storlogen Organisttegn til  

br. Svein Strande
 

Tirsdag  27. november, med 69 brr. til 

stede,  ble Storlogens Organisttegn tildelt 

br.Svein Strande for 25 års tjeneste som 

Håper vi også i fremtiden får nyte godt av 

br. Svein Strande sin  musikalitet. Vi 

gratulerer!    (J.J.)             

Oganist/Musikkansvarlig  i loge Veøy og 

leir nr. 18 Ambolten. 

Vår Storrepr. Vidar Bjørkly stod for over- 

rekkelsen. Svein Strande som til neste år 

har vært medlem i Odd Fellow Ordenen i 

40 år, har i tillegg til de 25 år som utnevnt 

Organist, også vært Musikkansvarlig 

assistent i 14 år, og har i tillegg bistått de 

andre logene i byen med musikk når det 

var nødvendig. I sin takketale til logen, 

fremhevet han også samarbeidet han har 

hatt og har med br. Per Næss når det 

gjelder sang i logen, et samarbeid de har 

pleiet i mange år. 

 

 
Br. Svein Strande (t.h.) sammen med Storrepr. 

Vidar Bjørkly 

 


